МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от августа 2019 г. г. Чита №

Об утверждении нормативных затрат на оказание государственных
услуг в сфере культуры, кинематографии, архивного дела, применяемых
при расчете объема финансового обеспечения выполнения
государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) государственными учреждениями, координация и
регулирование деятельности которых возложены на Министерство
культуры Забайкальского края

л
В соответствии с пунктом 5 статьи 69 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Забайкальского края от 17
ноября 2015 года № 556 «Об утверждении Порядка формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении государственных учреждений Забайкальского края и
финансового обеспечения выполнения государственного задания»,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить значения нормативных затрат на оказание
государственных услуг и выполнение работ для каждого учреждения
(прилагаются).

2. Приказ Министерства культуры Забайкальского края от 20 декабря
2018 года № 167/ОД признать утратившим силу.

3. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя
министра культуры Забайкальского края Лиценберг Н.Ю.

Министр культуры
Забайкальского края Т.В.Цымпилова

Травникова М. А.

Ф
* *О *” & o  CD X О
°  ?
§ >
Б 50 xс ,3с о2 1re a;
Qj Qj
3 *1 E со u  3 2-
i i5 У
I  8з:

о
2oj
R
XR
О
Сгоx
20)
X
з:
Фaиto
iii".

о
s*5fr If)

m
o'

,3 *>

1  ̂= i Ix 2 **о с rt<
"» u л,a a *
o f f

i  *

oa
1Л
CM■R*vo

>3 >33 з cX 3" с-О 2 Ir 2 Фо ^ зs a  з-
Q 3  3
«  иe £ -8-
Э о  ВQ. «■ оВ Ч У
Й §

О
CDCD

>3
3 С

‘2 ?  I ° 2 £
>  3a  з*

u 3 3
§  E -s-

I t *O | о

Оо

CD

P E § 5 2 §■
I  E 2- ° о 4

mcn
LOcn

VO00

X
QJ
3X3оо
Xф
5
3оа:

aо
VOи
2
2reaк.оaс
ж
лX
a

хо

mоьQ.
Фа-хо

О
С

ф
з:
СП
Ф
И
CD
reх
нa
фа-хоX

JS
дXaоvoи
2
2гоaк.оо.с
ж

a
фа-XоX
X
m
О

a
$хо
гех
О
С

2
2гоa

a

m
I
%хоX
фXXгоз:m
ОU

2о

ф
з:
о3

Xо.